

**Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S**  
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

**CVR-nr. 40 03 27 38**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	Telefon: 31684300 Hjemmeside: <a href="http://www.klinkogjensen.dk">www.klinkogjensen.dk</a>
	CVR-nr.: 40 03 27 38 Stiftet: 14. november 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen Anders Brødbæk Hummelose
<b>Direktion</b>	Jakob Klink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	NBK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som uafhængig forsikringsformidler med fokus på pension.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilgangen af nye kunder har levet op til forventningen, grundet markedsforhold har tilgangen primært været i 4. kvartal. Omsætning er i regnskabsåret vækstet med 20%. Grundet investeringer i administration forventes væksten først at kunne aflæses på resultat i løbet af de kommende år.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.488.760 kr. mod 1.490.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.902 kr. mod 2.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.488.760</b>	<b>1.490.501</b>
1 Personaleomkostninger	-1.468.880	-1.482.146
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>19.880</b>	<b>8.355</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.680	0
Andre finansielle indtægter	920	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.355	-5.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.125</b>	<b>3.017</b>
3 Skat af årets resultat	-4.223	-770
<b>Årets resultat</b>	<b>14.902</b>	<b>2.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	14.902	24.246
Disponeret fra overført resultat	0	-21.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.902</b>	<b>2.247</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.038	299.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.172	90.626
Andre tilgodehavender	74.056	46.455
Periodeafgrænsningsposter	0	13.692
Tilgodehavender i alt	<u>809.266</u>	<u>449.967</u>
Likvide beholdninger	<u>70.778</u>	<u>901.180</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>880.044</u></b>	<b><u>1.351.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>880.044</u></b>	<b><u>1.351.147</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.902	24.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>414.902</b>	<b>424.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	137.919	136.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.919	136.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.469	561.879
Selskabsskat	4.224	770
Anden gæld	272.530	227.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.223	790.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>465.142</b>	<b>926.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>880.044</b>	<b>1.351.147</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-378.001	0	21.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.999	24.246	2.247
Koncerntilskud	0	400.000	0	400.000
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	24.246	424.246
Udloddet udbytte	0	0	-24.246	-24.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.902	14.902
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>14.902</b>	<b>414.902</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.200.393	1.252.542
Pensioner	63.996	73.614
Andre omkostninger til social sikring	21.267	12.342
Personaleomkostninger i øvrigt	183.224	143.648
	<b>1.468.880</b>	<b>1.482.146</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.346
Andre finansielle omkostninger	4.355	4.192
	<b>4.355</b>	<b>5.538</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.223	770
	<b>4.223</b>	<b>770</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil år 2023 og har herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2021 181 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.